



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR  
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES  
R.U.T: 069030500-3  
PLAZA 25  
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001376  
OBLIGACION Nº 9100

-1-

VALLENAR, jueves 20 noviembre 2025

## ORDEN DE COMPRA Nº 00001376/2025

Señores : MARCY YUDITH DUARTE ZAMORA RUT Nº 011821941-4  
Dirección :  
Fono :  
Fono Fax :  
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	Sin Definición	215-22-04-999-001-000	articulos deportivos (IMV7263) - OBS: 1 ESCALERA HABILIDAD C	\$26,470.00	\$26,470.00
1.000	Sin Definición	215-22-04-999-001-000	conos (9088) - OBS: 1 SET CONO LENTEJA 50 UND	\$16,806.72	\$16,806.72
2.000	Sin Definición	215-22-04-999-001-000	articulos deportivos (IMV7263) - OBS: 2 DISCO BALANCE PVC	\$10,000.00	\$20,000.00
1.000	Sin Definición	215-22-04-999-001-000	articulos deportivos (IMV7263) - OBS: 1 DISCO BALANCE MADE	\$15,886.00	\$15,886.00
5.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	mat de yoga (10000005) - OBS: 5 MAT DE YOGA 4MM	\$7,142.85	\$35,714.25
2.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	mat de yoga (10000005) - OBS: 2 MAT YOGA 6MM	\$10,000.00	\$20,000.00
5.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	banda (2568) - OBS: 5 SET BANDA ELASTICA X4 UND	\$6,638.00	\$33,190.00
				SUB TOTAL:	\$168,067
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
				TOTAL NETO:	\$168,067
				Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19%	\$31,933.
			TOTAL:		\$200,000

SON: Doscientos mil pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, GESTION TERRITORIAL,  
ENCARGADO DPTO.

OBSERVACION : ODP 133 DPTO DIDECO GESTION TERRITORIAL PARA SER UTILIZADO EN, ACTIVIDAD MOVIMIENTO  
QUE UNE ENERGIA QUE EMPODERA.

ID Chile-Compra :

FIRMA  
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR  
Finanza / Presupuesto

RECIBI  
Conforme